O LW B ML )

CHINA INDUSTRIAL SECURITIES FUTURES CO.,LTD.

S an i 51 H e

HAE R
SLIERRSE. R RS

R SHFR 2022 F 4 B 22 HEBE

FEE HRERIZIES

PN P - =2
}\Jlam #é im*. F0292230 W"&EE
F A Fgm 5. 20012887

e R SR T AR (1, SRR AETESSRIE. ZERLA
ERET: HEEEFRERR, BIE 2021 F 128 1 BYE, KSR 5256 F, %
021-20370971 EREEN 4250 i, EERLE 4 FREDT, ETHEER 8720 FHm
| igg@xzfutures. com
(L4 8310) , Ikl 8630 F¥Ear (L4 8230) , &= 51.4 /% (L4
51.0 /38 , P8 4435 2% (L& 4216 1258) , HO21.157% (&
££00.50 f23%) , MR 21.90 {3 (L4 22.15{73%) , HIKEEAE 2.60 1255
(L4 3.25125%) - 2BkHISR7 8958 F3MG (LLHA 8996 FiMh, L4 9916 5
M) o« EEATHERERERRE, BOMN, EENETR. BEAST
8 200 . BREAT T 110 5, BRdERamnASomnEs, B

ML AR R = R 5

FEXARRLARSEAEFETHE, BWRSZRZNE; HRBUHRER

ity BRI A2 o
fTiEmm

4 73 21 B, RESHINEYN Y2209 4FE%, FEEEM; i

P2209 BUE, FEEMM.

HHY e T Bk FER

E.H2209 10, 940 -150 415, 970

PR 2209 11, 124 -334 294, 663



mailto:ligq@xzfutures.com

@ >LHE I B i L2 7

CHINA INDUSTRIAL SECURITIES FUTURES CO.,LTD.

HizHEE
HE, THAKNIEE

O Jo/mg, EZEH Ko
B 1 SHIEMNE (Jo/i)

1. 3 , BRSKENRZ MMM ENIRIAE

T
3l
bl
N

11,800

POk . TR HE

11,600

11,400

11,200

11,000

10,800

10,600

10,400

HEfOR: MIERAERF LR Wind
Rt I L% 13800 7T/, SR EHEAFMEKLTF 4L
B 2: iRtEmI A (ST/ik)

Kk 7%
14,500
14,000
13,500
13,000
12,500
12,000
11,500
11,000
10,500

10,000



@ LI B A L 44 ]

CHINA INDUSTRIAL SECURITIES FUTURES CO.,LTD.

2. RKEEEFAELE, BTERNZHNEMNERS, RERERE
MABREEFATRE, W AIHELER.
B 3: KEEEFE (5T/i)

1,400 -
900
400
1 .
.
i h
- n b
o (] o LARG b o [ ] [
-100 2o o oo > o == o
= = == = [ =
iy T PP P PR Py e
2 = (== D = [ o
@ B E 2 B OE D By =
= = S o E = S S =
co co co ©o co co co co

-600

HHEfOR: MR LR Wind
3. TMFHALRSIR, SMBEARIEM, FHE@EFAE, 7
248/
B 4: EHBEOFRE (Go/i)

1,000

500

-1,000

-1,500

-2,000

-2,500
-3,000

-3,500

BB SRR LR Wind



@ >LHE I B i L2 7

CHINA INDUSTRIAL SECURITIES FUTURES CO.,LTD.

FRRB IS (IR, SN O A S B RIS B0, {BIT
SRR RS

B 5 SHEEEORE ()
000 2

500

0

2017-02-09 8—02709

-500

-1,000

-1,500

-2,000

HEfoR: FERAERF LR Wind

R RE R SRR I

ZERUMHNE R, 2022 FAEMERR 9050 HEEH, EFEE
8720 HE, Rhipfiiime . BRIV E 4 BikE/ M EAREE O,
HAIRER/IMETIE. MEARZARETIE 310 ik, TEARBEKRETHHM
H, EEIRSIIE SRS, SRALIRMEE 3 A8 XE, HOiE
m, EFETENNIERZ. BEBUEE ORRSEOXE. RiERnE
AL THEENNEANT,; BZHNS RN E~E, fS&
FXHAEF % ; SIMERSICIENRRE:, MEES U EREIZIES, NH5%,



HE#R &

@ LI B B4 T

CHINA INDUSTRIAL SECURITIES FUTURES CO.,LTD.

RAEBDRIIRASE, Wy EWEEARRSE. AREEHERH R
BRY ARARBRMR . WMEFRANBIELIRB AFER, 2ITEEET
AARNRIER, BYSEANFEEL, IKEU. 2L, Fit, %
EAE=TTHNREZH. EATERHIRSEAARENNEEEETR
SV R T B R Bk ) B (R A TR R

AIRENEEHIRBETAFRER, BARXNXLEES A EFREMTZEMER
EEMRIE, ERARIEFFESMNEENENASLEEMTE. XHHM
R SGIEMEUNHESE . XIEARITLREREESAREMBAET—
RAERBELNRE. ARMELRZFRERRESSTRAMAERE. I
BT R, REREER BELEN RS R T % EikER
HAS B BOMR S B

EPRARNAARENEERBEFRRNE—ER. AREPAENRE LR
FARTESTAER, THMREFRAEHEN. ARFRBREARE
RAZERE DR AEFHRNREBR. UHERAKFE. AQARNER
NEEARENEABERHBUEEFEEFTERRL, Uk (FHLE)
B IR TG

EEFERT, AREPHNESIARANELF AR EMANRE
Bil. HEMBERT, ARXEREMAREARREPIERARFE]
MR K ARSI ES
FRENURAEEREAMNMRABHN L, NFETFARREEHSK
MAMENZZ ER, FREFHSR, KNEMEARLREIPREET
(B

AIREMRN AN EERQBFE, REFEFH, EFATBFIPA
AELMEME B EFfLH. M51A. FIL, FERHLIGEHARH
RERE, BERENAREHTEFRENSIA. WTFEX.



